1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
31-05-2012 - Nº  94

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº  136   /2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tendo em vista o Processo Administrativo nº 1000/2012,
RESOLVE:
Prorrogar a cessão do servidor Marcos Belchior Vieira da Silva, ocupante de cargo da carreira de Analista Judiciário,  Área
Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, do Quadro de Pessoal deste Egrégio Tribunal, à Advocacia Geral da União,
Procuradoria Seccional Federal em Anápolis, pelo prazo de um ano, a partir de 2 de junho de 2012, com ônus para o órgão
cedente, na forma do disposto pelo artigo 93, inciso I, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se Diário da Justiça Eletrônico do Trabalho e  no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,  28   de maio de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº
009/2012, PA nº 3027/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de bens permanentes em geral. Vigência: 01 (um)
ano a contar da data da publicação no Diário Oficial da União. Cujo os itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e valor unitário:
OFFICE DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. CNPJ: 11.094.173/0001-32. 01 – Apoio regulável para pés;
300 unid.; R$ 33,80.
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. CNPJ: 05.821.117/0002-30. 02 – Bebedouro tipo garrafão; 80 unid.; R$ 274,00.
COMERCIAL GRANTS E DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ: 09.627.453/0001-17. 03 – Condicionador de ar, capacidade de 7.500
BTU/H; 20 unid.; R$ 539,50. 05 – Condicionador de ar, capacidade de 18.000 BTU/H; 40 unid.; R$ 1.130,00. 11 – Forno
microondas; 30 unid.; R$ 215,75. 14 – Refrigerador tipo frigobar; 40 unid.; R$ 573,74.
MÓVEIS CARVALHO LTDA. CNPJ: 33.243.924/0001-78. 04 – Condicionador de ar, capacidade de 12.000 BTU/H; 30 unid.; R$
824,18.
COMERCIAL PROGRESSO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ: 11.397.994/0001-48. 06 – Escada; 20 unid.; R$ 50,00.
13 – Mola aérea; 100 unid.; R$ 59,00. 16 – Suporte para forno microondas; 20 unid.; R$ 22,99. 18 – Ventilador de coluna; 30 unid.;
R$ 48,44.
TOTAL – FIRE COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SEGURANÇA LTDA. CNPJ: 08.467.317/0001-44 07 – Extintor de incêndio, classe
de fogo BC; 100 unid.; R$ 280,50. 08 – Extintor de incêndio, classe de fogo ABC; 100 unid.; R$ 88,94. 09 – Extintor de incêndio,
classe de fogo A; 100 unid.; R$ 70,99.
SOLUMIX COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA-ME. CNPJ: 09.592.204/0001-33. 10 – Fogão de quatro bocas; 20 unid.;
R$ 359,00.
MONDAZA EMPRESA COMERCIAL ORGANIZAÇÃO LTDA. CNPJ: 82.424.573/0001-07. 12 – Liquidificador; 30 unid.; R$ 69,00.
BUZIQUIA&CIA LTDA-EPP. CNPJ: 72.106.099/0001-11. 17 – Umidificador; 200 unid.; R$ 89,00.
A especificação completa do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2012 - REPETIÇÃO
Cessão de uso de espaço físico, a título oneroso e em caráter precário, para exploração dos serviços de restaurante  nas
dependências do  Fórum Trabalhista de Goiânia, em área de 110,9 m2 situado na Avenida T-1, Rua T-51, Rua T-29, Lotes 1 a 24,
Quadra T-22, Setor Bueno, em Goiânia/GO, conforme especificações constantes dos Anexos do Edital.

       ANO VI - NÚMERO 94 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
31-05-2012 - Nº  94

Data da Sessão: 02/07/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Presidente da Comissão de Licitações

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-05-31T18:00:51-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022